



Warszawa, dn. 30 SIE. 2018

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 4661/18/354/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na „**Modernizację Systemu Monitoringu CCTV w obiektach garnizonu stołecznego policji**” WZP – 3546/18/165/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawców oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach i modyfikacji zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1

Z informacji jakie uzyskaliśmy od dostawcy osprzęt jaki ma zostać montowany w obiektach garnizonu stołecznego policji jest z przed roku i trwa jego wyprzedaż. Jest dostępna końcówka serii. W przyszłym roku jest mało prawdopodobne, że będzie jeszcze w sprzedaży. Co w przypadku jeżeli nie będzie dostępny?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem Rozdz. II pkt 18 SIWZ „Wskazane w załączniku nr 2 do SIWZ parametry minimalne i wymagania funkcjonalne dla urządzeń zwanych asortymentem podanych w tabeli nr 1 mają na celu określenie klasy asortymentu, jego jakości oraz służy wyłącznie do ustalenia minimalnych wymagań Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu równoważnego o parametrach nie gorszych od wskazanych w ww. załączniku. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowany przez niego asortyment spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do SIWZ. Ciężar udowodnienia, że oferowany asortyment jest równoważny w stosunku do wymagań określonych przez Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy.” Wykaz zaoferowanych urządzeń Zamawiający będzie wymagał dopiero na etapie postępowania mającego wyłonić Wykonawcę, z którym zawrze umowę wykonawczą. W związku z powyższym Wykonawca będzie mógł zaoferować urządzenia, które będą aktualnie w sprzedaży o parametrach nie gorszych niż wskazane w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie, jak mam obliczyć wstępną cenę za wykonanie Modernizacji Systemu Monitoringu CCTV w danej lokalizacji (załączniki_-CCTV). Kwota wpisana w w/w załącznik powinna być wg mnie – zestawienie lub wstępna wizja lokalna, aby oszacować oczekiwania Zamawiającego. Dlaczego? Otóż wyjaśnienie jest proste. W załącznik wpisujemy maksymalną kwotę za jaką jesteśmy w stanie wykonać Modernizację wybranego obiektu. Jeżeli ja do wyceny przyjmę, że posiadacie Państwo trasy kablowe na poziomie 50%, że kamer będzie np. 4, itp. a okaże się, że nie ma wcale tras kablowych, a kamer Państwo byście chcieli aby było 25 a nie jak ja przyjąłem np. 4, to moja kwota którą ja zaproponowałem nie będzie zadowalająca i moja firma nie będzie mogła wykonać zamówienia, bo będzie nie opłacalne, z uwagi że nie można będzie po sprecyzowaniu przez Zamawiającego oczekiwań i wizji lokalnej zwiększyć kwoty, tylko kwotę tą można jedynie zmniejszać. Dlatego proszę o doprecyzowanie i przesłanie wytycznych jak wyliczać kwotę. Rozumiem, że ilość kabli, tras kablowych może zależeć w większym bądź mniejszym stopniu od robót i wyliczeń Wykonawcy, ale wstępny sprzęt Zamawiający powinien być w stanie określić, aby nie było nieporozumień.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy zamieszcza na stronie internetowej tabelę nr 1 do załącznika nr 2 do SIWZ z wyszczególnionymi lokalizacji i zestawieniem sprzętowym.

Odpowiedzi na pytania oraz zmianę zapisu SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GARCIAK
Marta GARCIAK

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543) *AW*

AW
Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42